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Geschrieben von Stefan Hochwagen

Endstand der Saison 2016/2017 - Donnerstag, 13. Juli 2017

Abfrage aus der Datenbank des LVSB
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1111
1026
1069
1035
1159
1092
1008
1160
1093
1049
1073
1078
1116
1125
1016
1151
1090
1020
6021
1094
1001
1050
1102
1067
1002
1039
1087
1000
1108
1027
1074
1052
1117
1082
1043
6019
1128
1031
1060
1097
1018

Name

PIRZER Robert
RIMBACH Martin
KOCHER Andreas
HUPRICH Jirgen
MAYER Michael
LAMMERMEYER Walter
PEROQY King

EDER Martin
SCHEICHER Markus
BAUHOFER Bernd
GRUBER David
FREUDL Patrick
STADELMAIER Christian
WEGENAST Robert
KLAR Sebastian
BRUNHUBER Ludwig
MILLONIG Marcus
DIOSO Willy

SCHULZ Carolin
ROBERTIE Carlos
RIEDER Engelbert
PERALTA Glenn
WINKLER Johann
BIRSAK Robert
SCHAUSBERGER Philipp
HEILING Josef Sen.
GSCHOSSMANN Bernd
FORSTNER Herbert
KRITZINGER Manfred
SCHWEITZER Walter
ONADI Zsolt
KLETZMAYR Michael
HOCHWAGEN Stefan
SCHORGHOFER Eduard
PELIKAN Fritz
SCHREIER Dagmar
HEDRICH Jakob
GUANZON Bernard
SALZLECHNER Michael
SCHREIER Fabian
WEISS Patrik

Verein

Framehoppers BC Salzburg
Framehoppers BC Salzburg
Bowling Strike Club
Bowling Strike Club
Bowling Strike Club

BSV Berchtesgaden

BC Philippines 96

BSV Berchtesgaden

BC Salzburg

BSV Berchtesgaden
Bowling Strike Club
Bowling Strike Club
Bowling Strike Club
Framehoppers BC Salzburg
Bowling Strike Club

BSV Berchtesgaden

BSV Berchtesgaden

BC Philippines 96

Bowling Strike Club

BC Salzburg

BC Salzburg

BC Philippines 96

Bowling Strike Club

BSV Berchtesgaden
Bowling Strike Club

BC Salzburg

BSV Berchtesgaden

BC Sport Oase Salzburg
Framehoppers BC Salzburg
BC Philippines 96

Bowling Strike Club
Bowling Strike Club

BC Philippines 96

BC Salzburg

BC Salzburg

BC Salzburg

BSV Berchtesgaden

BC Philippines 96

Bowling Strike Club

BC Salzburg
Framehoppers BC Salzburg

Pins
5.153
12.147
29.531
21.752
13.121
28.576
1.395
6.718
7.456
14.411
31.341
33.795
33.901
17.120
32.450
24.333
29.117
10.954
4.714
17.794
20.725
11.646
20.327
6.086
26.517
11.342
5.295
24.804
12.691
10.609
18.873
18.694
8.506
22.985
11.598
10.503
12.244
10.985
22.594
1.550
12.923

Sp.
24
57
145
107
65
142

34
38
74
162
175
176
89
169
127
152
58
25
95
111
63
110
33
144
62
29
136
70
59
105
105
48
130
66
60
70
63
131
9
76

Schnitt
214,708
213,105
203,662
203,290
201,862
201,239
199,286
197,588
196,211
194,743
193,463
193,114
192,619
192,360
192,012
191,598
191,559
188,862
188,560
187,305
186,712
184,857
184,791
184,424
184,146
182,935
182,586
182,382
181,300
179,814
179,743
178,038
177,208
176,808
175,727
175,050
174,914
174,365
172,473
172,222
170,039

Max
268
276
266
296
268
289
244

239
274
269
290
277
256
285
249
255
279
243
256
247
257
257
214
248
255
224
235
258
267
255
279
231
234
234
248
238
244
245
220
256

Cookies erleichtern die Bereitstellung unserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Dienste erklaren Sie sich damit
einverstanden, dass wir Cookies verwenden.
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Alle Daten laut Meldereferentin Salzburg mit Stand 22. Juni 2017 (Ausgenommen Bowling Strike Club)

1144

1106
1041
1017
1055
1110
1104
6025
1114
1065
1047

1079
6016

1037
6054
1113
1095
1086
6015
6014
6030
1012

1046
6017

1115

1042

1101

6002
1103
1089

6000
6032
6001
1022
6029
6031

GRAFF Richard

RUBI Renato

PETRITZ Erwin
FRAIDL Michael

PAAL Walter
ANTONIO Ariel
KRAUSHOFER Stefan
DANDER Lukas
MASIGLAT Karl
HOLZL Andreas
LANGWIEDER Andrea
MAJABAGUE Victor
HOFER Patrick
GRUBER Herbert
APELT Michael
SCHAUSBERGER Alois
JESKULKE Beate
GRUBER Christoph
GRADINGER Norbert
KLAR Eva
ASCHBACHER Marcel
WOLFSBERGER Josef
HORN Michael
SCHULZ Valerie
LURZER Anita

KURZ Corinna

HOFER Willibald
SPECKBACHER Ricarda
BUTTINGER Georg
HWANG John
HOGNER Renate
CEBIS Alina
ACKERMAN Simon
IRAUSCHEK Stefan
JUEN Woo Chuel
STADELMAIER Heinrich
PICHLER Florian
CEBIS Bettina
KRAUSHOFER Katharina
HOFREITER Wolfgang
KENDLER Richard
STADELMAIER Nicole
GRUBER Raffaela
GRUBER Sarah Nicole
SEYWALD Christa
GRUBER Otto

STANI Hanna
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Bowling Strike Club

BC Philippines 96
Bowling Strike Club

BC Sport Oase Salzburg
BC Philippines 96
Bowling Strike Club
Bowling Strike Club

BC Philippines 96

BSV Berchtesgaden

BC Salzburg

BC Philippines 96

BC Philippines 96
Framehoppers BC Salzburg
Bowling Strike Club

BC Sport Oase Salzburg
BC Salzburg

BSV Berchtesgaden

BC Sport Oase Salzburg
BC Salzburg

Bowling Strike Club

BC Philippines 96

BSV Berchtesgaden
Bowling Strike Club

BC Salzburg

BSV Berchtesgaden

BC Philippines 96

Bowling Strike Club

BC Salzburg

Bowling Strike Club
Framehoppers BC Salzburg

Bowling Strike Club
Bowling Strike Club
Bowling Strike Club
Bowling Strike Club

BSV Berchtesgaden

BC Philippines 96
Framehoppers BC Salzburg
Framehoppers BC Salzburg
Framehoppers BC Salzburg
Framehoppers BC Salzburg
Bowling Strike Club

WEICHENBERGER Christina Bowling Strike Club

10.871
3.076
10.924
6.424
10.917
4.628
17.389
9.232
6.522
15.150
5.654
2.194
1.248
13.960
13.722
4.294
5.367
3.215
8.231
13.097
9.215
3.908
3.749
3.742
16.312
6.576
6.553
432
430
1.254
17.082
806
4.296
401
1.604
399
2.784
764
9.453
1.858
1.724
365
5.307
8.986
2,741
1.349
1.214
500

67
19
68
40
68
29
109
58
41
96
36
14

90
89
28
35
21
54
86
61
26
25
25
109
44
44

124
6
32
3
12
3
21
6
76
15
14
3
44
78
24
12
12
6

162,254
161,895
160,647
160,600
160,544
159,586
159,532
159,172
159,073
157,813
157,056
156,714
156,000
155,111
154,180
153,357
153,343
153,095
152,426
152,291
151,066
150,308
149,960
149,680
149,651
149,455
148,932
144,000
143,333
139,333
137,758
134,333
134,250
133,667
133,667
133,000
132,571
127,333
124,382
123,867
123,143
121,667
120,614
115,205
114,208
112,417
101,167

83,333

227
208
219
237
223
221
208
212
241
233
200
209
180
258
211
202
190
197
214
199
246
193
181
192
226
193
195
152
149
182
189
160
203
169
188
168
176
149
175
145
183
139
164
178
147
138
131
109
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